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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
76109-33-33-
001-2016-
00134-00

SARA
HELEN
PALACIOS

EVISIS
CAMPIÑO
MONTAÑO

DISTRITO DE
BUENAVENTURA

REPARACION
DIRECTA 30/03/2023

Auto
obedezcase y
cumplase

AUTO
OBEDEZCASE
CUMPLASE
CONFIRMA
SENTENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

2
76109-33-33-
001-2021-
00103-00

SARA
HELEN
PALACIOS

UNIGREEN
MARINE S.A

direccion de
impuestos y
aduana nacionales
dian

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/03/2023 Auto concede
apelación

AUTO CONCEDE
APELACION ...

3
76109-33-33-
001-2022-
00110-00

SARA
HELEN
PALACIOS

.UNIVERSIDAD
DEL PACIFICO

OSCAR
LARRAHONDO REPETICION 30/03/2023 Auto requiere

REQUIERE
PREVIO
DESISITIMIENTO
TACITO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

4
76109-33-33-
001-2022-
00111-00

SARA
HELEN
PALACIOS

.UNIVERSIDAD
DEL PACIFICO

OSCAR
LARRAHONDO REPETICION 30/03/2023 Auto requiere

AUTO
REQUIERE
PREVIO
DESISITIMIENTO
TACITO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

5
76109-33-33-
001-2022-
00139-00

SARA
HELEN
PALACIOS

ORQUIDEA
COMMERCE
S.A.S

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL - DIAN

REPARACION
DIRECTA 30/03/2023 Auto resuelve

excepciones

AUTO
RESUELVE
EXCEPCIONES Y
REQUIERE
ANTECEDENTES
. Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

Juzgados Administrativos de Buenaventura-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 31/03/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76109-33-33-001-2016-00134-007610933
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYxMDkzMzMzMDAxMjAxNjAwMTM0MDAiLCJoIjoiRDZGNDBGRTMzREQ5QUUxREYyNEMxODQ2M0JCN0FBRUNCMkM5RUIwMzFBNjQ1OUMxMTA4NEJCMDgzNzRBNkUyMCIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MTA5MzMiLCJkIjoiNjg5IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMjI0NzYxLjB9,em3eYN362XE2EaNYBuG9kcOVWdwupBGIGzECNEn2gJY
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYxMDkzMzMzMDAxMjAyMTAwMTAzMDAiLCJoIjoiQTI4Q0Q0RUYyNzBFM0IyM0M2NTBDODhGRkUxNTNBMkIyNTQ2Q0JFQjEyNEM5NTc4MEFDQ0E5QTgwRjhDOThFMCIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MTA5MzMiLCJkIjoiNjg5IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMjI0NzYyLjB9,MWdE_fFD8Q0lvBl6p0GTCYvkxvJL6hQLMmaYXP-pvDY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76109-33-33-001-2022-00110-007610933
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYxMDkzMzMzMDAxMjAyMjAwMTEwMDAiLCJoIjoiMDM0OEYxMzAyNzE3RjRGMTY1ODBBMTBDMTdFODVGOTY2QTIyMURCOTcwMzY5Qzg3QzFDRERGODI3ODQ3RjYxNSIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MTA5MzMiLCJkIjoiNjg5IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMjI0NzYzLjB9,uDwGrfjvGxddh1GPHBqG4GTQy4zZwHYiksvBIP4EKgw
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76109-33-33-001-2022-00111-007610933
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6
76109-33-33-
001-2023-
00145-00

SARA
HELEN
PALACIOS

KEVIN ANDRES
COLLAZOS
RAMOS

DISTRITO DE
BUENAVENTURA

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 30/03/2023

Auto remite
por
competencia

AUTO REMITE
POR
COMPETENCIA
TERRITORIAL .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

7
76109-33-33-
001-2023-
00152-00

SARA
HELEN
PALACIOS

LEONOR
XIMENA
MURILLO
ROSAS

DISTRITO DE
BUENAVENTURA,
NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO NACI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/03/2023 Auto admite
demanda

AUTO ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

8
76109-33-33-
001-2023-
00153-00

SARA
HELEN
PALACIOS

MIRIAM
MOSQUERA

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO NACI,
DISTRITO DE
BUENAVENTURA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

29/03/2023 Auto admite
demanda

AUTO ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

9
76109-33-33-
001-2023-
00154-00

SARA
HELEN
PALACIOS

SAMMY
JHOANA
OBREGON
IBARGUEN

DISTRITO DE
BUENAVENTURA,
NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO NACI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2023 Auto admite
demanda

ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

10
76109-33-33-
001-2023-
00155-00

SARA
HELEN
PALACIOS

SARA LUZ
VIVEROS
ANGULO

DISTRITO DE
BUENAVENTURA,
NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO NACI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2023 Auto admite
demanda

AUTO ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

11
76109-33-33-
001-2023-
00156-00

SARA
HELEN
PALACIOS

YOLANDA
BORJA
GAMBOA

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-
FONDO NACI,
DISTRITO DE
BUENAVENTURA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2023 Auto admite
demanda

AUTO ADMITE
DEMANDA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76109-33-33-001-2023-00145-007610933
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYxMDkzMzMzMDAxMjAyMzAwMTQ1MDAiLCJoIjoiQzFDRUFEMDgzQTRDRTlBQ0FGMDEwOEMyRjAzOUJFQ0ZDODIwMDIzQTRENkYwQkZGMkY2OEJBM0Q1MTVDM0YzRSIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MTA5MzMiLCJkIjoiNjg5IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjgwMjI0NzY1LjB9,CAduDNAbFLEqwxQXqmtM5dCMcBh4VbMAkzPLr6rF1JE
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12
76109-33-33-
002-2022-
00200-00

SARA
HELEN
PALACIOS

GERARDO
IBARGUEN
POSSO

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DISTRITO DE
BUENAVENTURA
- SECRETARIA
DE EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2023 Auto resuelve
excepciones

AUTO
RESUELVE
EXCEPCIONES Y
REQUIERE
ANTECEDENTES
. Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

13
76109-33-33-
002-2022-
00202-00

SARA
HELEN
PALACIOS

SELENE VIVAS
MONTAÑO

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DISTRITO DE
BUENAVENTURA
- SECRETARIA
DE EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2023 Auto requiere

RESUELVE
EXCEPCIONES
REQUIERE
ANTECEDENTES
. Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...

14
76109-33-33-
002-2022-
00204-00

SARA
HELEN
PALACIOS

ADELA
SANCHEZ
ANGULO

DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL
CAUCA,
DISTRITO DE
BUENAVENTURA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/03/2023 Auto requiere

AUTO
REQUIERE
ANTECDENTES .
Documento
firmado
electrónicamente
por:SARA HELEN
PALACIOS fecha
firma:Mar 30 2023
6:58PM...
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